

**Jeppesen Ejendomsaktieselskab
Vestergade 165C, 1
5700 Svendborg**

CVR-NR. 42129755

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 20. februar 2023
Dirigent

Uffe Jeppesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	4
Balance	5 - 6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8 - 9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 12

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at købe og udleje fast ejendom og andre formuegoder.

USIKKERHED VEDRØRENDE INDREGNING OG MÅLING

Værdiansættelsen af selskabets ejendomme er baseret på et skøn over forventninger til markedsværdier. For udlejede ejendomme sker værdiansættelsen på basis af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventede lejeindtægter, forventede driftsudgifter og et vægtet gennemsnitligt afkast. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises til note 3.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Ved regnskabsårets udløb bestod selskabets ejendomsportefølje af 4 ejendomme/komplekser, beliggende i Svendborg, Kalundborg, Humble og Aabenraa.

Selskabets ejendomme er en kombination af udlejede bolig- og erhvervsjendomme samt enkelte projektejendomme og byggegrunde. Samtlige ejendomme er i god drift.

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2022 udviser et overskud før skat på 2.096.826 kr.

Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2022

Note	2022 Kr.	2021 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.251.034	549.967
1 Personalemkostninger	-39.263	-13.566
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	1.211.771	536.401
Afskrivninger	-9.865	-264
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	1.201.906	536.137
Værdiregulering af investeringsejendomme	208.275	784.175
Finansielle indtægter	1.116.757	18.850
Finansielle omkostninger	-430.113	-196.771
RESULTAT FØR SKAT	2.096.826	1.142.391
2 Skat af årets resultat	-460.456	-251.440
ÅRETS RESULTAT	1.636.370	890.951
RESULTATDISPONERING:		
Udbytte	131.961	0
Overført resultat	1.504.409	890.951
Disponeret i alt	1.636.370	890.951

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

Note	2022 Kr.	2021 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3, 4 Investeringsejendomme	27.700.000	21.500.000
Driftsmateriel	155.579	32.444
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	27.855.579	21.532.444
ANLÆGSAKTIVER I ALT	27.855.579	21.532.444
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	42.138	12.975
Andre tilgodehavender	14.545	198.585
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.560
Periodeafgrænsningsposter	35.483	7.311
TILGODEHAVENDER I ALT	92.166	228.431
LIKVIDE BEHOLDNINGER	0	17.414
4 VÆRDIPAPIRER	1.643.030	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.735.196	245.845
AKTIVER I ALT	29.590.775	21.778.289

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

Note	2022 Kr.	2021 Kr.
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital	1.000.000	83.333
Overført resultat	7.195.363	4.907.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret	131.961	0
EGENKAPITAL I ALT	8.327.324	4.990.951
ANSVARLIG LÅNEKAPITAL	1.009.789	0
HENSATTE FORPLIGTELSE:		
Udskudt skat	308.000	216.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	308.000	216.000
5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Prioritetsgæld	18.260.641	8.637.302
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	18.260.641	8.637.302
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Kortfristet andel af langfristet gæld	543.975	319.040
Gæld til pengeinstitutter	480.641	7.188.629
Skyldig selskabsskat	38.456	0
Anden gæld	621.949	426.367
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.685.021	7.934.036
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	19.945.662	16.571.338
PASSIVER I ALT	29.590.775	21.778.289

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2022 Kr.	Kapitalforhøjelse Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2022 Kr.
Aktiekapital	83.333	916.667	0	1.000.000
Overført resultat	4.907.618	783.336	1.504.409	7.195.363
Foreslået udbytte	0	0	131.961	131.961
	<u>4.990.951</u>	<u>1.700.003</u>	<u>1.636.370</u>	<u>8.327.324</u>

NOTER**Note****1 PERSONALEOMKOSTNINGER:**

Selskabet har i 2022 i gennemsnit haft 0 fuldtidsansatte (2021: 0).

2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Skat af årets resultat	-368.456	-35.440
Årets regulering udskudt skat	-92.000	-216.000
	-460.456	-251.440

3 INVESTERINGSEJENDOMME:

Selskabets investeringsejendomme består af 4 ejendomme beliggende i Svendborg, Kalundborg, Aabenraa og Humble.

Investeringsejendomme til dagsværdi måles på baggrund af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på de forventede lejeindtægter, driftsudgifter og et afkastkrav. Fastsættelse af afkastkrav er den mest centrale forudsætning for målingen af investeringsejendomme til dagsværdi.

Ledelsen har ved fastsættelse af dagsværdien anvendt følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,40%
Højeste afkastprocent	8,00%
Laveste afkastprocent	5,70%

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning set i forhold til den anvendte afkastsats.

Følsomhed	Afkast %	Værdi af portefølje	Forskelsværdi
Stigning 0,5 %	6,90%	25.692.754	-2.007.246
Gennemsnitligt afkastkrav	6,40%	27.700.000	0
Fald 0,5 %	5,90%	30.047.458	2.347.458

4 DAGSVÆRDIOPLYSNINGER

	Investerings- ejendomme	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi på balancedagen	27.700.000	1.643.030
Dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	208.275	44.630
Dagsværdiregulering indregnet i egenkapitalen	0	0

NOTER**5 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:**

Af den samlede prioritetsgæld forfalder 16.255.293 kr. efter 5 år.

6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet prioritetspant med restgæld på 19.077.732 kr. i ejendomme, der pr. 31. december 2022 har en bogført værdi på 27.700.000 kr.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet har anlagt retssag mod sælger af Storegade 22, Aabenraa. Ledelsen forventer at vinde denne sag, men har ikke indregnet et aktiv, da beløbet ikke kan opgøres pålideligt.
